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SICGMA 

JUZGADO CUARTO CIVIL MUNICIPAL DE EJECUCIÓN DE SENTENCIAS. BARRANQUILLA, JULIO PRIMERO 
(1º)  DE DOS MIL VEINTIDÓS (2022) 
 
Una vez vistas las actuaciones obrantes del proceso, se observa la liquidación del crédito del proceso presentada por el 
apoderado judicial de la parte ejecutante y la constancia de fijación en lista elaborada por la Secretaría de la Oficina de 
Apoyo para los Juzgados Civiles Municipales de Ejecución de Sentencias de Barranquilla visible en archivo 
“110320222009001236.pdf”, constándose que en la liquidación de los intereses del proceso principal no se toma la tasa 
conforme a lo dispuesto en la parte motiva del auto a seguir adelante la ejecución, ahora bien, examinada la liquidación 
del crédito del proceso acumulado, se evidencia que se causan intereses posteriores a la fecha de presentación de la 
misma, de ahí que el Despacho modificará la liquidación presentada por el ejecutante, de conformidad con lo dispuesto 
en el Numeral 3º del Artículo 446 del C.G.P, de la siguiente manera:   

 

  
PROCESO 

INICIAL 
PROCESO 

ACUMULADO 
 TOTAL  

CAPITAL           3.430.000,00  905.503,00 
      
4.335.503,00  

 MAS INTERESES APROBADOS HASTA 
31/12/2013          1.096.388,00  1.077.395,00 

      
2.173.783,00  

 MAS: INTERESES MORATORIOS  DESDE 
01/01/2014 HASTA 11/03/2022          1.710.447,00  2.174.285,00 

      
3.884.732,00  

TOTAL LIQUIDACION         6.236.835,00  4.157.183,00 
    
10.394.018,00  

 
 
Si  bien mediante proveído del 1º de marzo de la presente anualidad se ordenó “OFICIAR Juzgado Séptimo Civil Municipal de 
Ejecución de Sentencias de Barranquilla con destino al proceso radicado bajo el No. 08001-40-03-022-2013-00295-00, informándole que 
no fue allegado auto de fecha 27 de agosto de 2019 que se coloca en conocimiento mediante oficio No. 07NOV069V de fecha 30 de 

noviembre de 2021.”no se evidencia respuesta alguna con respecto a la remisión del proveído del 27 de agosto de 2019,”por lo que se 
hace necesario requerir por segunda vez a esa dependencia judicial , a través de la oficina líbrense las comunicaciones. 
En mérito de lo expuesto, el Despacho,  

RESUELVE 
 

1. MODIFIQUESE la liquidación del crédito del proceso presentada por la parte demandante por la suma de TRES 
MILLONES OCHOCIENTOS OCHENTA CUATRO MIL SETECIENTOS TREINTA Y DOS PESOS MCTE ($3.884.732,00) 
correspondiente a intereses liquidados desde 01 de enero de 2014 hasta el 11 de marzo de 2022, incluidas las 
liquidaciones anteriormente aprobadas (Demanda inicial y acumulada 

2. TENGASE como liquidación total del crédito del proceso por la suma de DIEZ MILLONES TRESCIENTOS NOVENTA 
Y CUATRO MIL DIECIOCHO PESOS MCTE ($10.394.018,00) correspondiente a capital e intereses liquidados hasta 
el 11 de marzo de 2022. Incluidas las liquidaciones anteriormente aprobadas. 

3. OFICIAR por segunda vez al Juzgado Séptimo Civil Municipal de Ejecución de Sentencias de Barranquilla con 
destino al proceso radicado bajo el No. 08001-40-03-022-2013-00295-00, informándole que no fue allegado 
auto de fecha 27 de agosto de 2019 que se coloca en conocimiento mediante oficio No. 07NOV069V de fecha 
30 de noviembre de 2021. 

4. Líbrense las comunicaciones a través de la oficina de apoyo de los juzgados de ejecución. 

 
NOTIFÍQUESE Y CÚMPLASE. 

 

 
 

MARYLIN NAVARRO RUIZ 
JUEZ CUARTA CIVIL MUNICIPAL DE EJECUCIÓN DE SENTENCIAS DE BARRANQUILLA

OFICINA DE APOYO DE LOS JUZGADOS CIVILES MUNICIPALES DE EJECUCION 

DE SENTENCIAS DE BARRANQUILLA 
NOTIFICACIÓN POR ESTADO 

La anterior providencia se notifica por anotación en Estado No. 
Hoy,      JULIO  5 DE 2022 

 
 
 

ALFREDO TORRES VASQUEZ 

http://www.ramajudicial.gov.co/
mailto:ventanillaj04ecmbquilla@cendoj.ramajudicial.gov.co


 

 

 

 

 

 

 

 

 

JUZGADO DE ORIGEN 6 CIVIL MUNICIPAL   DEMANDANTE: ANGENCIA LINESCO 

PROCESO 2009-0123     
DEMANDADO: MAGDIEL MERARI PALLARES GONZALEZ Y 
OTRO 

PROCESO INICIAL        

TEA 
INTERES 

CIVIL DESDE HASTA 
DIA
S 

TASA 
MES CAPITAL INTERES  INT- ACUM  

19,65% 6,00% 1-ene-14 31-ene-14 31 0,5000%   3.430.000,00             17.722,00           17.722,00  

19,65% 6,00% 1-feb-14 28-feb-14 28 0,5000%   3.430.000,00             16.007,00           33.729,00  

19,65% 6,00% 1-mar-14 31-mar-14 31 0,5000%   3.430.000,00             17.722,00           51.451,00  

19,63% 6,00% 1-abr-14 30-abr-14 30 0,5000%   3.430.000,00             17.150,00           68.601,00  

19,63% 6,00% 
1-may-

14 
31-may-

14 31 0,5000%   3.430.000,00             17.722,00           86.323,00  

19,63% 6,00% 1-jun-14 30-jun-14 30 0,5000%   3.430.000,00             17.150,00         103.473,00  

19,33% 6,00% 1-jul-14 31-jul-14 31 0,5000%   3.430.000,00             17.722,00         121.195,00  

19,33% 6,00% 1-ago-14 31-ago-14 31 0,5000%   3.430.000,00             17.722,00         138.917,00  

19,33% 6,00% 1-sep-14 30-sep-14 30 0,5000%   3.430.000,00             17.150,00         156.067,00  

19,17% 6,00% 1-oct-14 31-oct-14 31 0,5000%   3.430.000,00             17.722,00         173.789,00  

19,17% 6,00% 1-nov-14 30-nov-14 30 0,5000%   3.430.000,00             17.150,00         190.939,00  

19,17% 6,00% 1-dic-14 31-dic-14 31 0,5000%   3.430.000,00             17.722,00         208.661,00  

19,21% 6,00% 1-ene-15 31-ene-15 31 0,5000%   3.430.000,00             17.722,00         226.383,00  

19,21% 6,00% 1-feb-15 28-feb-15 28 0,5000%   3.430.000,00             16.007,00         242.390,00  

19,21% 6,00% 1-mar-15 31-mar-15 31 0,5000%   3.430.000,00             17.722,00         260.112,00  

19,37% 6,00% 1-abr-15 30-abr-15 30 0,5000%   3.430.000,00             17.150,00         277.262,00  

19,37% 6,00% 
1-may-

15 
31-may-

15 31 0,5000%   3.430.000,00             17.722,00         294.984,00  

19,37% 6,00% 1-jun-15 30-jun-15 30 0,5000%   3.430.000,00             17.150,00         312.134,00  

19,26% 6,00% 1-jul-15 31-jul-15 31 0,5000%   3.430.000,00             17.722,00         329.856,00  

19,26% 6,00% 1-ago-15 31-ago-15 31 0,5000%   3.430.000,00             17.722,00         347.578,00  

19,26% 6,00% 1-sep-15 30-sep-15 30 0,5000%   3.430.000,00             17.150,00         364.728,00  

19,33% 6,00% 1-oct-15 31-oct-15 31 0,5000%   3.430.000,00             17.722,00         382.450,00  

19,33% 6,00% 1-nov-15 30-nov-15 30 0,5000%   3.430.000,00             17.150,00         399.600,00  

19,33% 6,00% 1-dic-15 31-dic-15 31 0,5000%   3.430.000,00             17.722,00         417.322,00  

19,68% 6,00% 1-ene-16 31-ene-16 31 0,5000%   3.430.000,00             17.722,00         435.044,00  

19,68% 6,00% 1-feb-16 29-feb-16 29 0,5000%   3.430.000,00             16.578,00         451.622,00  

19,68% 6,00% 1-mar-16 31-mar-16 31 0,5000%   3.430.000,00             17.722,00         469.344,00  

20,54% 6,00% 1-abr-16 30-abr-16 30 0,5000%   3.430.000,00             17.150,00         486.494,00  

20,54% 6,00% 
1-may-

16 
31-may-

16 31 0,5000%   3.430.000,00             17.722,00         504.216,00  

20,54% 6,00% 1-jun-16 30-jun-16 30 0,5000%   3.430.000,00             17.150,00         521.366,00  

21,34% 6,00% 1-jul-16 31-jul-16 31 0,5000%   3.430.000,00             17.722,00         539.088,00  

21,34% 6,00% 1-ago-16 31-ago-16 31 0,5000%   3.430.000,00             17.722,00         556.810,00  

21,34% 6,00% 1-sep-16 30-sep-16 30 0,5000%   3.430.000,00             17.150,00         573.960,00  

21,99% 6,00% 1-oct-16 31-oct-16 31 0,5000%   3.430.000,00             17.722,00         591.682,00  
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21,99% 6,00% 1-nov-16 30-nov-16 30 0,5000%   3.430.000,00             17.150,00         608.832,00  

21,99% 6,00% 1-dic-16 31-dic-16 31 0,5000%   3.430.000,00             17.722,00         626.554,00  

22,34% 6,00% 1-ene-17 31-ene-17 31 0,5000%   3.430.000,00             17.722,00         644.276,00  

22,34% 6,00% 1-feb-17 28-feb-17 28 0,5000%   3.430.000,00             16.007,00         660.283,00  

22,34% 6,00% 1-mar-17 31-mar-17 31 0,5000%   3.430.000,00             17.722,00         678.005,00  

22,33% 6,00% 1-abr-17 30-abr-17 30 0,5000%   3.430.000,00             17.150,00         695.155,00  

22,33% 6,00% 
1-may-

17 
31-may-

17 31 0,5000%   3.430.000,00             17.722,00         712.877,00  

22,33% 6,00% 1-jun-17 30-jun-17 30 0,5000%   3.430.000,00             17.150,00         730.027,00  

21,98% 6,00% 1-jul-17 31-jul-17 31 0,5000%   3.430.000,00             17.722,00         747.749,00  

21,98% 6,00% 1-ago-17 31-ago-17 31 0,5000%   3.430.000,00             17.722,00         765.471,00  

21,48% 6,00% 1-sep-17 30-sep-17 30 0,5000%   3.430.000,00             17.150,00         782.621,00  

21,15% 6,00% 1-oct-17 31-oct-17 31 0,5000%   3.430.000,00             17.722,00         800.343,00  

20,96% 6,00% 1-nov-17 30-nov-17 30 0,5000%   3.430.000,00             17.150,00         817.493,00  

20,77% 6,00% 1-dic-17 31-dic-17 31 0,5000%   3.430.000,00             17.722,00         835.215,00  

20,69% 6,00% 1-ene-18 31-ene-18 31 0,5000%   3.430.000,00             17.722,00         852.937,00  

21,01% 6,00% 1-feb-18 28-feb-18 28 0,5000%   3.430.000,00             16.007,00         868.944,00  

20,68% 6,00% 1-mar-18 31-mar-18 31 0,5000%   3.430.000,00             17.722,00         886.666,00  

20,48% 6,00% 1-abr-18 30-abr-18 30 0,5000%   3.430.000,00             17.150,00         903.816,00  

20,44% 6,00% 
1-may-

18 
31-may-

18 31 0,5000%   3.430.000,00             17.722,00         921.538,00  

20,28% 6,00% 1-jun-18 30-jun-18 30 0,5000%   3.430.000,00             17.150,00         938.688,00  

20,03% 6,00% 1-jul-18 31-jul-18 31 0,5000%   3.430.000,00             17.722,00         956.410,00  

19,94% 6,00% 1-ago-18 31-ago-18 31 0,5000%   3.430.000,00             17.722,00         974.132,00  

19,81% 6,00% 1-sep-18 30-sep-18 30 0,5000%   3.430.000,00             17.150,00         991.282,00  

19,63% 6,00% 1-oct-18 31-oct-18 31 0,5000%   3.430.000,00             17.722,00      1.009.004,00  

19,49% 6,00% 1-nov-18 30-nov-18 30 0,5000%   3.430.000,00             17.150,00      1.026.154,00  

19,40% 6,00% 1-dic-18 31-dic-18 31 0,5000%   3.430.000,00             17.722,00      1.043.876,00  

19,16% 6,00% 1-ene-19 31-ene-19 31 0,5000%   3.430.000,00             17.722,00      1.061.598,00  

19,70% 6,00% 1-feb-19 28-feb-19 28 0,5000%   3.430.000,00             16.007,00      1.077.605,00  

19,37% 6,00% 1-mar-19 31-mar-19 31 0,5000%   3.430.000,00             17.722,00      1.095.327,00  

19,32% 6,00% 1-abr-19 30-abr-19 30 0,5000%   3.430.000,00             17.150,00      1.112.477,00  

19,34% 6,00% 
1-may-

19 
31-may-

19 31 0,5000%   3.430.000,00             17.722,00      1.130.199,00  

19,30% 6,00% 1-jun-19 30-jun-19 30 0,5000%   3.430.000,00             17.150,00      1.147.349,00  

19,28% 6,00% 1-jul-19 31-jul-19 31 0,5000%   3.430.000,00             17.722,00      1.165.071,00  

19,32% 6,00% 1-ago-19 31-ago-19 31 0,5000%   3.430.000,00             17.722,00      1.182.793,00  

19,32% 6,00% 1-sep-19 30-sep-19 30 0,5000%   3.430.000,00             17.150,00      1.199.943,00  

19,10% 6,00% 1-oct-19 31-oct-19 31 0,5000%   3.430.000,00             17.722,00      1.217.665,00  

19,03% 6,00% 1-nov-19 30-nov-19 30 0,5000%   3.430.000,00             17.150,00      1.234.815,00  

18,91% 6,00% 1-dic-19 31-dic-19 31 0,5000%   3.430.000,00             17.722,00      1.252.537,00  

18,77% 6,00% 1-ene-20 31-ene-20 31 0,5000%   3.430.000,00             17.722,00      1.270.259,00  

19,06% 6,00% 1-feb-20 29-feb-20 29 0,5000%   3.430.000,00             16.578,00      1.286.837,00  

18,95% 6,00% 1-mar-20 31-mar-20 31 0,5000%   3.430.000,00             17.722,00      1.304.559,00  

18,69% 6,00% 1-abr-20 30-abr-20 30 0,5000%   3.430.000,00             17.150,00      1.321.709,00  

18,19% 6,00% 
1-may-

20 
31-may-

20 31 0,5000%   3.430.000,00             17.722,00      1.339.431,00  

18,12% 6,00% 1-jun-20 30-jun-20 30 0,5000%   3.430.000,00             17.150,00      1.356.581,00  

18,12% 6,00% 1-jul-20 31-jul-20 31 0,5000%   3.430.000,00             17.722,00      1.374.303,00  

18,29% 6,00% 1-ago-20 31-ago-20 31 0,5000%   3.430.000,00             17.722,00      1.392.025,00  

18,35% 6,00% 1-sep-20 30-sep-20 30 0,5000%   3.430.000,00             17.150,00      1.409.175,00  

18,09% 6,00% 1-oct-20 31-oct-20 31 0,5000%   3.430.000,00             17.722,00      1.426.897,00  

17,84% 6,00% 1-nov-20 30-nov-20 30 0,5000%   3.430.000,00             17.150,00      1.444.047,00  

17,46% 6,00% 1-dic-20 31-dic-20 31 0,5000%   3.430.000,00             17.722,00      1.461.769,00  



 

 

17,32% 6,00% 1-ene-21 31-ene-21 31 0,5000%   3.430.000,00             17.722,00      1.479.491,00  

17,54% 6,00% 1-feb-21 28-feb-21 28 0,5000%   3.430.000,00             16.007,00      1.495.498,00  

17,41% 6,00% 1-mar-21 31-mar-21 31 0,5000%   3.430.000,00             17.722,00      1.513.220,00  

17,31% 6,00% 1-abr-21 30-abr-21 30 0,5000%   3.430.000,00             17.150,00      1.530.370,00  

17,22% 6,00% 
1-may-

21 
31-may-

21 31 0,5000%   3.430.000,00             17.722,00      1.548.092,00  

17,21% 6,00% 1-jun-21 30-jun-21 30 0,5000%   3.430.000,00             17.150,00      1.565.242,00  

17,18% 6,00% 1-jul-21 31-jul-21 31 0,5000%   3.430.000,00             17.722,00      1.582.964,00  

17,24% 6,00% 1-ago-21 31-ago-21 31 0,5000%   3.430.000,00             17.722,00      1.600.686,00  

17,19% 6,00% 1-sep-21 30-sep-21 30 0,5000%   3.430.000,00             17.150,00      1.617.836,00  

17,08% 6,00% 1-oct-21 31-oct-21 31 0,5000%   3.430.000,00             17.722,00      1.635.558,00  

17,27% 6,00% 1-nov-21 30-nov-21 30 0,5000%   3.430.000,00             17.150,00      1.652.708,00  

17,46% 6,00% 1-dic-21 31-dic-21 31 0,5000%   3.430.000,00             17.722,00      1.670.430,00  

17,66% 6,00% 1-ene-22 31-ene-22 31 0,5000%   3.430.000,00             17.722,00      1.688.152,00  

18,30% 6,00% 1-feb-22 28-feb-22 28 0,5000%   3.430.000,00             16.007,00      1.704.159,00  

18,47% 6,00% 1-mar-22 11-mar-22 11 0,5000%   3.430.000,00               6.288,00      1.710.447,00  

      TOTAL             1.710.447,00    
 
CAPITAL             3.430.000,00  
 MAS INTERESES APROBADOS HASTA 
31/12/2013          1.096.388,00  

 SUB TOTAL            4.526.388,00  
 MAS: INTERESES MORATORIOS  DESDE 01/01/2014 HASTA 
11/03/2022        1.710.447,00  

TOTAL LIQUIDACION           6.236.835,00  

         

PROCESO ACUMULADO       

TEA TEA MES DESDE HASTA 
DIA
S 

TASA 
MES CAPITAL INTERES  INT- ACUM  

19,65% 29,48% 1-ene-14 31-ene-14 30 2,4563%      905.503,00             22.241,00           22.241,00  

19,65% 29,48% 1-feb-14 28-feb-14 30 2,4563%      905.503,00             22.241,00           44.482,00  

19,65% 29,48% 1-mar-14 31-mar-14 30 2,4563%      905.503,00             22.241,00           66.723,00  

19,63% 29,45% 1-abr-14 30-abr-14 30 2,4538%      905.503,00             22.219,00           88.942,00  

19,63% 29,45% 
1-may-

14 
31-may-

14 30 2,4538%      905.503,00             22.219,00         111.161,00  

19,63% 29,45% 1-jun-14 30-jun-14 30 2,4538%      905.503,00             22.219,00         133.380,00  

19,33% 29,00% 1-jul-14 31-jul-14 30 2,4163%      905.503,00             21.879,00         155.259,00  

19,33% 29,00% 1-ago-14 31-ago-14 30 2,4163%      905.503,00             21.879,00         177.138,00  

19,33% 29,00% 1-sep-14 30-sep-14 30 2,4163%      905.503,00             21.879,00         199.017,00  

19,17% 28,76% 1-oct-14 31-oct-14 30 2,3963%      905.503,00             21.698,00         220.715,00  

19,17% 28,76% 1-nov-14 30-nov-14 30 2,3963%      905.503,00             21.698,00         242.413,00  

19,17% 28,76% 1-dic-14 31-dic-14 30 2,3963%      905.503,00             21.698,00         264.111,00  

19,21% 28,82% 1-ene-15 31-ene-15 30 2,4013%      905.503,00             21.743,00         285.854,00  

19,21% 28,82% 1-feb-15 28-feb-15 30 2,4013%      905.503,00             21.743,00         307.597,00  

19,21% 28,82% 1-mar-15 31-mar-15 30 2,4013%      905.503,00             21.743,00         329.340,00  

19,37% 29,06% 1-abr-15 30-abr-15 30 2,4213%      905.503,00             21.924,00         351.264,00  

19,37% 29,06% 
1-may-

15 
31-may-

15 30 2,4213%      905.503,00             21.924,00         373.188,00  

19,37% 29,06% 1-jun-15 30-jun-15 30 2,4213%      905.503,00             21.924,00         395.112,00  

19,26% 28,89% 1-jul-15 31-jul-15 30 2,4075%      905.503,00             21.800,00         416.912,00  

19,26% 28,89% 1-ago-15 31-ago-15 30 2,4075%      905.503,00             21.800,00         438.712,00  

19,26% 28,89% 1-sep-15 30-sep-15 30 2,4075%      905.503,00             21.800,00         460.512,00  

19,33% 29,00% 1-oct-15 31-oct-15 30 2,4163%      905.503,00             21.879,00         482.391,00  

19,33% 29,00% 1-nov-15 30-nov-15 30 2,4163%      905.503,00             21.879,00         504.270,00  

19,33% 29,00% 1-dic-15 31-dic-15 30 2,4163%      905.503,00             21.879,00         526.149,00  

19,68% 29,52% 1-ene-16 31-ene-16 30 2,4600%      905.503,00             22.275,00         548.424,00  



 

 

19,68% 29,52% 1-feb-16 29-feb-16 30 2,4600%      905.503,00             22.275,00         570.699,00  

19,68% 29,52% 1-mar-16 31-mar-16 30 2,4600%      905.503,00             22.275,00         592.974,00  

20,54% 30,81% 1-abr-16 30-abr-16 30 2,5675%      905.503,00             23.249,00         616.223,00  

20,54% 30,81% 
1-may-

16 
31-may-

16 30 2,5675%      905.503,00             23.249,00         639.472,00  

20,54% 30,81% 1-jun-16 30-jun-16 30 2,5675%      905.503,00             23.249,00         662.721,00  

21,34% 32,01% 1-jul-16 31-jul-16 30 2,6675%      905.503,00             24.154,00         686.875,00  

21,34% 32,01% 1-ago-16 31-ago-16 30 2,6675%      905.503,00             24.154,00         711.029,00  

21,34% 32,01% 1-sep-16 30-sep-16 30 2,6675%      905.503,00             24.154,00         735.183,00  

21,99% 32,99% 1-oct-16 31-oct-16 30 2,7488%      905.503,00             24.890,00         760.073,00  

21,99% 32,99% 1-nov-16 30-nov-16 30 2,7488%      905.503,00             24.890,00         784.963,00  

21,99% 32,99% 1-dic-16 31-dic-16 30 2,7488%      905.503,00             24.890,00         809.853,00  

22,34% 33,51% 1-ene-17 31-ene-17 30 2,7925%      905.503,00             25.286,00         835.139,00  

22,34% 33,51% 1-feb-17 28-feb-17 30 2,7925%      905.503,00             25.286,00         860.425,00  

22,34% 33,51% 1-mar-17 31-mar-17 30 2,7925%      905.503,00             25.286,00         885.711,00  

22,33% 33,50% 1-abr-17 30-abr-17 30 2,7913%      905.503,00             25.275,00         910.986,00  

22,33% 33,50% 
1-may-

17 
31-may-

17 30 2,7913%      905.503,00             25.275,00         936.261,00  

22,33% 33,50% 1-jun-17 30-jun-17 30 2,7913%      905.503,00             25.275,00         961.536,00  

21,98% 32,97% 1-jul-17 31-jul-17 30 2,7475%      905.503,00             24.879,00         986.415,00  

21,98% 32,97% 1-ago-17 31-ago-17 30 2,7475%      905.503,00             24.879,00      1.011.294,00  

21,48% 32,22% 1-sep-17 30-sep-17 30 2,6850%      905.503,00             24.313,00      1.035.607,00  

21,15% 31,73% 1-oct-17 31-oct-17 30 2,6438%      905.503,00             23.939,00      1.059.546,00  

20,96% 31,44% 1-nov-17 30-nov-17 30 2,6200%      905.503,00             23.724,00      1.083.270,00  

20,77% 31,16% 1-dic-17 31-dic-17 30 2,5963%      905.503,00             23.509,00      1.106.779,00  

20,69% 31,04% 1-ene-18 31-ene-18 30 2,5863%      905.503,00             23.419,00      1.130.198,00  

21,01% 31,52% 1-feb-18 28-feb-18 30 2,6263%      905.503,00             23.781,00      1.153.979,00  

20,68% 31,02% 1-mar-18 31-mar-18 30 2,5850%      905.503,00             23.407,00      1.177.386,00  

20,48% 30,72% 1-abr-18 30-abr-18 30 2,5600%      905.503,00             23.181,00      1.200.567,00  

20,44% 30,66% 
1-may-

18 
31-may-

18 30 2,5550%      905.503,00             23.136,00      1.223.703,00  

20,28% 30,42% 1-jun-18 30-jun-18 30 2,5350%      905.503,00             22.955,00      1.246.658,00  

20,03% 30,05% 1-jul-18 31-jul-18 30 2,5038%      905.503,00             22.672,00      1.269.330,00  

19,94% 29,91% 1-ago-18 31-ago-18 30 2,4925%      905.503,00             22.570,00      1.291.900,00  

19,81% 29,72% 1-sep-18 30-sep-18 30 2,4763%      905.503,00             22.423,00      1.314.323,00  

19,63% 29,45% 1-oct-18 31-oct-18 30 2,4538%      905.503,00             22.219,00      1.336.542,00  

19,49% 29,24% 1-nov-18 30-nov-18 30 2,4363%      905.503,00             22.060,00      1.358.602,00  

19,40% 29,10% 1-dic-18 31-dic-18 30 2,4250%      905.503,00             21.958,00      1.380.560,00  

19,16% 28,74% 1-ene-19 31-ene-19 30 2,3950%      905.503,00             21.687,00      1.402.247,00  

19,70% 29,55% 1-feb-19 28-feb-19 30 2,4625%      905.503,00             22.298,00      1.424.545,00  

19,37% 29,06% 1-mar-19 31-mar-19 30 2,4213%      905.503,00             21.924,00      1.446.469,00  

19,32% 28,98% 1-abr-19 30-abr-19 30 2,4150%      905.503,00             21.868,00      1.468.337,00  

19,34% 29,01% 
1-may-

19 
31-may-

19 30 2,4175%      905.503,00             21.891,00      1.490.228,00  

19,30% 28,95% 1-jun-19 30-jun-19 30 2,4125%      905.503,00             21.845,00      1.512.073,00  

19,28% 28,92% 1-jul-19 31-jul-19 30 2,4100%      905.503,00             21.823,00      1.533.896,00  

19,32% 28,98% 1-ago-19 31-ago-19 30 2,4150%      905.503,00             21.868,00      1.555.764,00  

19,32% 28,98% 1-sep-19 30-sep-19 30 2,4150%      905.503,00             21.868,00      1.577.632,00  

19,10% 28,65% 1-oct-19 31-oct-19 30 2,3875%      905.503,00             21.619,00      1.599.251,00  

19,03% 28,55% 1-nov-19 30-nov-19 30 2,3788%      905.503,00             21.540,00      1.620.791,00  

18,91% 28,37% 1-dic-19 31-dic-19 30 2,3638%      905.503,00             21.404,00      1.642.195,00  

18,77% 28,16% 1-ene-20 31-ene-20 30 2,3463%      905.503,00             21.245,00      1.663.440,00  

19,06% 28,59% 1-feb-20 29-feb-20 30 2,3825%      905.503,00             21.574,00      1.685.014,00  

18,95% 28,43% 1-mar-20 31-mar-20 30 2,3688%      905.503,00             21.449,00      1.706.463,00  



 

 

18,69% 28,04% 1-abr-20 30-abr-20 30 2,3363%      905.503,00             21.155,00      1.727.618,00  

18,19% 27,29% 
1-may-

20 
31-may-

20 30 2,2738%      905.503,00             20.589,00      1.748.207,00  

18,12% 27,18% 1-jun-20 30-jun-20 30 2,2650%      905.503,00             20.510,00      1.768.717,00  

18,12% 27,18% 1-jul-20 31-jul-20 30 2,2650%      905.503,00             20.510,00      1.789.227,00  

18,29% 27,44% 1-ago-20 31-ago-20 30 2,2863%      905.503,00             20.702,00      1.809.929,00  

18,35% 27,53% 1-sep-20 30-sep-20 30 2,2938%      905.503,00             20.770,00      1.830.699,00  

18,09% 27,14% 1-oct-20 31-oct-20 30 2,2613%      905.503,00             20.476,00      1.851.175,00  

17,84% 26,76% 1-nov-20 30-nov-20 30 2,2300%      905.503,00             20.193,00      1.871.368,00  

17,46% 26,19% 1-dic-20 31-dic-20 30 2,1825%      905.503,00             19.763,00      1.891.131,00  

17,32% 25,98% 1-ene-21 31-ene-21 30 2,1650%      905.503,00             19.604,00      1.910.735,00  

17,54% 26,31% 1-feb-21 28-feb-21 30 2,1925%      905.503,00             19.853,00      1.930.588,00  

17,41% 26,12% 1-mar-21 31-mar-21 30 2,1763%      905.503,00             19.706,00      1.950.294,00  

17,31% 25,97% 1-abr-21 30-abr-21 30 2,1638%      905.503,00             19.593,00      1.969.887,00  

17,22% 25,83% 
1-may-

21 
31-may-

21 30 2,1525%      905.503,00             19.491,00      1.989.378,00  

17,21% 25,82% 1-jun-21 30-jun-21 30 2,1513%      905.503,00             19.480,00      2.008.858,00  

17,18% 25,77% 1-jul-21 31-jul-21 30 2,1475%      905.503,00             19.446,00      2.028.304,00  

17,24% 25,86% 1-ago-21 31-ago-21 30 2,1550%      905.503,00             19.514,00      2.047.818,00  

17,19% 25,79% 1-sep-21 30-sep-21 30 2,1488%      905.503,00             19.457,00      2.067.275,00  

17,08% 25,62% 1-oct-21 31-oct-21 30 2,1350%      905.503,00             19.332,00      2.086.607,00  

17,27% 25,91% 1-nov-21 30-nov-21 30 2,1588%      905.503,00             19.548,00      2.106.155,00  

17,46% 26,19% 1-dic-21 31-dic-21 30 2,1825%      905.503,00             19.763,00      2.125.918,00  

17,66% 26,49% 1-ene-22 31-ene-22 30 2,2075%      905.503,00             19.989,00      2.145.907,00  

18,30% 27,45% 1-feb-22 28-feb-22 30 2,2875%      905.503,00             20.713,00      2.166.620,00  

18,47% 27,71% 1-mar-22 11-mar-22 11 2,3088%      905.503,00               7.665,00      2.174.285,00  

      TOTAL             2.174.285,00    
 
CAPITAL                905.503,00  
 MAS INTERESES APROBADOS HASTA 
31/12/2013          1.077.395,00  

 SUB TOTAL            1.982.898,00  
 MAS: INTERESES MORATORIOS  DESDE 01/01/2014 HASTA 
11/03/2022        2.174.285,00  

TOTAL LIQUIDACION           4.157.183,00  

         

RESUMEN  

  
PROCESO 

INICIAL 
PROCESO 

ACUMULADO 
 TOTAL  

 

CAPITAL   
        

3.430.000,00  905.503,00       4.335.503,00   

 MAS INTERESES APROBADOS HASTA 
31/12/2013  

        
1.096.388,00  1.077.395,00       2.173.783,00   

 MAS: INTERESES MORATORIOS  DESDE 
01/01/2014 HASTA 11/03/2022  

        
1.710.447,00  2.174.285,00       3.884.732,00   

TOTAL LIQUIDACION 
        

6.236.835,00  4.157.183,00     10.394.018,00   
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